Quum quidem Jacobus sepe vocatus non Comparuit, deinde Lancelotus de Abernethie, prolocutor dicti Domini nostri Regis, ad proband. et Clare deliberand. dictum Jacobum de Douglas Commisisse et perpetrasse predictas traditiones in diversis transgressionibus predictis per ipsum Jacobum perpetrat. produxit quam plures rationes, allegationes, acta et statuta Parliamentorum, et Jura Communia tam Canonica quam Civilia in scriptis redacta. Quibus auditis et intellectis, post longam Communicationem inter nos habitam, Comperimus dictum Jacobum prodictoriam Commississe traditionem, in omnibus articulis precedentibus prodictoriam traditionem tangen. juxta Acta et Statuta Parliamentorum, ac jura communia Canonica et Civilia: ac etiam ipsum Jacobum de Douglas Criminosum et reum in omnibus aliis transgressionibus antedictis.

               Tunc vero, remotis omnibus et singulis dominis Prelatis dicti parliamenti, ac ceteris Clericis infra sacros ordinis Constitutis quibuscunque, datum fuit pro judicio, per os David Dempster de Carraldstone, Judicatorem Curie parliamenti, quod dictus Jacobus de Dowglas pro dictis suis proditoriis Criminibus per ipsum perpetrat. FORISFECIT et perpetuo et vitam, et a se et ab ejus heredibus suas terras, redditus et possessiones, superioritates, et officia, cum pertinentiis; et omnia bona sua, mobilia et immobilia, ad usum et utilitatem Domini nostri Regis suorum successorum et assignatorum hereditarie pro perpetuo applicand.

               Postea vero de mandato Regis * * * * * dicto * * proprio prefata Beatrix probatam legitimam Executionem earund. clare approban. ad ostend. Domino nostro Regi Proditoriam munitionem, et fortificationem, Castrorum de Abercorne, Dowglas, et Strathaven; et pro proditoria impositione Rebellium Regis in dict. Castro de Abercorne, et pro arte et parte incendior. Villarum de Kincavill, Bonytoune, et Warnestoune, ac arte et parte Rapinarum et depredationum
bonorum tenentium dictarum terranrum; et pro suis proditoriis consiliis auxiliis et supportationibus quam maximis [per eandem] Beatricem adhibitis suis filiis, Jacobo, Archibaldo, Hugoni, et Joanni de Dowglas, et eorum complicibus, in eorum proditoriis criminibus, et transgressionibus perpetrat. tam in contractibus et ligiis proditorie cum Anglicis, quam in aliis proditoriis actionibus per ipsos perpetrat. Predictaque Beatrice sepe vocata, et non comparente, auditis igitur et declaratis ex ordine nobis predictis criminibus, et aliis quam pluribus maleficiis, per ipsam perpetratis, comperimus ipsam Commississe proditoriam traditionem * * pro predictis criminibus maleficiis et trangressionibus, per dictam Beatricem, ut premittitur, Contra Regiam Majestatem * * perpetratis, ipsam ream * * * * * ac vitam; terrarum, possessionum, et bonorum, et suorum omnium madiisse
                  * forisfalturam. Per os dicti Judicatoris Curie Parliamenti datum fuit pro Judicio, quod dicta Beatrix pro suis proditoriis, et notoriis criminibus per ipsam perpetratis, forisfecit vitam, et a se et heredibus suis, terras, annuos reditus, et possessiones, superioritates, et officia, ac omnia bona sua mobilia et immobilia dicto Domino Regi, suisque successoribus assignatis, et hereditarie pro perpetuo applicand. et sic dictum fuit pro Judicio.